MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 003/2022

TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO Nº 2

O Prefeito do Município de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a retificação no Edital 003/2022, da Tabela 12.1 Convocação para a Prova

Prática, que passa a ser a constante no presente Termo de Retificação.

Tabela 12.1 Convocação para a Prova Prática

CARGO Inscritos para as vagas PCD Vagas de ampla concorrência

Mecânico Ajustador — 50

Mecânico de Manutenção de Máquinas e Veículos — 50

Operador de Máquinas 03 47

Motorista 04 76

Chapecó, 6 de julho de 2022.